на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» (із змінами й доповненнями), пунктами 13.6.
Договору, Сторони погодили внести зміни до Договору, а
саме:

1. Пункт 3.1. Договору викласти у новій редакції:
«Ціна цього Договору становить 7 536 755,83 грн. (сім
мільйонів п’ятсот тридцять шість тисяч сімсот п’ятдесят
п’ять гривень 83 копійки), у тому числі ПДВ 1 256 125,97
грн. (один мільйон двісті п’ятдесят шість тисяч сто
двадцять п’ять гривень 97 копійок).».

2. Пункт 3.3. Договору викласти у новій редакції:
«Сума коштів на покриття ризиків Виконавця в Договірній
ціні, становить 777 219,55 гривень (сімсот сімдесят сім
тисяч двісті дев’ятнадцять гривень 55 копійок) без ПДВ.
Кошти на покриття ризиків Виконавця призначені на
відшкодування витрат, які повʼязані із необхідністю
виконання додаткових послуг та/або додаткових обсягів
надання послуг, доцільність виконання яких визначається
щомісячними планами-завданнями та/або збільшення